**D**e qualitate iudicij nota q̄  
erit horribile. Luce. Virtutes  
celoz mouebūt. Intollerabile.  
Job. Quis mihi tribuat ut in  
inferno ptegas me t̄c. Ineu  
tabile. aplius. Oēs nos. oz ma  
āte. tribu. xp̄i. Inopinabile. q̄  
dies dñi sicut fur. ita i no. ue.  
Inexorabile. Proi. Qui obtu  
rat aures suas. t̄c. Erubescibi  
le. aplius. Quē fructū. ha. tyc.  
illis i qbus eru. predicta uero  
erubescēta erit i duob⁹. pmo  
in uenēdo ad iudiciū. qr mol  
cū hēant corpora ponderosa  
eos illuc portari ab angelis  
cut. Abacuc portar⁹ fuit ad

cum leonū in babylon  
do corā iudice. qr pccā eo  
bus hoib⁹ erūt māifesta.  
illud. Reuelabo pudenda tu  
in facie t̄c. **Loc⁹** iudicij erit in  
ualle Josaphat. ⁊ hoc multipli  
ci rōne. **Pri**o qr locuz iudicij  
oz. eē cōez. ⁊ ille hui⁹ i ē. cuz q̄si  
medius n̄e h̄itaōis locus. **2⁹**  
qr debet eē public⁹. sz loc⁹ pdic  
tus ē famosissim⁹ pp opa n̄e  
redēptiōis q̄ ibidē gesta sunt.  
**3⁹** cōpetit loc⁹ ille rōne nego  
cij. qr tractādū ē ibi op⁹ mīe ⁊  
iustitie. **A**ons autē oliueti q̄ ē  
apud illā uallē designat māaz.  
Josaphat qd̄ iſp̄etat iudiciū  
designat iustitiam.

**D**e iudicātibus.

**L**apl̄m **18.**  
**N**on solū fm potatē diui  
nam. sz in forma h̄uana  
xp̄s iudicabit. qr i iurisdictōe  
ordinaria iudicabit. ut de⁹. cuz  
tota trinitate. sz in iurisdictōe  
delegato iudicabit ut hō. **Und⁹**  
nota q̄ q̄nta sūt modi iudicā  
di. **Pri**odus ē pme auc  
toritati iudicabit tota tri  
nitatis. **Secu** e sub  
auctoritatis **xps.**  
**Ter** orie  
apo  
lice

VII

stantes leges et consuetudines  
et dei gloribus splendis et sci-  
entia opera dederunt. Quartus  
est approbationis quo iudica-  
bunt omnes sancti et etiam ange-  
li. Quintus modus iudicandi  
est culpam indicando manifestare.  
sic etiam mali iudicabunt.  
**J**udicando Christus habebit duos  
actus oppositos. unum passiu-  
m et aliud actiuem. Primus uero  
est infirmitatis et aliud potesta-  
tis. In primo autem aduentu Christus  
uenit ad iudicium passuum. In se-  
cundo ueniet ad iudicium actiuem.  
In primo uenit in forma in-  
firmitatis. In secundo apparebit  
in forma gloriose. Hinc est quod  
Christum uidebunt iusti in iudicio  
tam in natura divinitatis quam  
humanitatis. Amalis autem nul-  
lo modo uideri poterit in forma  
divinitatis. et hoc duplice rati-  
one. Primo propter defectum disposi-  
tiōis in ipso uidente. quod natu-  
ra sine gratia non s'ad  
dei uisionem. Secundum de-  
meritū delectatiōis in di-  
uinitatis uisione. quod dñs  
Pm. Jo. Uita eternae est quod non potest  
coicari reprobis. Ex predictis  
patet quod Christus apparet bene-  
dus iustis. et terribilis iniquis.  
sicut dicit Greg. Quod  
tum est in columna iubis in ece.